
HS Reusstal & agilitysports 10.5.08



Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 144

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 58  (1.25)



Geschw.:
 
 2.48 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 202

 6890

 Van Dongen Carla

 AT High Flyers

 2

 46.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dixie

 Mischling

 3.12



2

 199

 5519

 Gafner Beat

 KG Zofingen / AT-

 2

 46.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Quido

 Border Terrier

 3.11



3

 200

 6899

 Zellweger Rita

 fhc
 
 2

 47.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Josy

 Sheltie

 3.03



4

 198

 6566

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 2

 33.26

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Kiowa

 Sheltie X Border 

 4.33



888

 201

 6690

 Feller Franziska

 AT Tannenhof 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blue

 Sheltie

 0.00



888

 203

 5030

 Richli Nicole

 RTC-CH

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Whip

 Parson Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 33.26 sec



Sehr gut:

 1 (16.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.33 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 46.18 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 2 (33.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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